Dela competenţi se cere să instrueze
tinerimea adultă şi elevii şcolari în cântările
bisericeşti şi să-i conducă Dumineca şi la săr
bători în biserică.

Cei cari vor dovedi capabilitatea de a
forma şi conduce un cor cu tinerimea, vor fi
preferiţi.

Şoimuşul-român, la 15/28 Martie 1911.
Pentru comitetul parohial gr -or.:

Elie Ioanoviciu Ioanichie Moldovan
par., pres. com. epitrop.
Nr. 344/1911 of. prot.

Văzut: J îlco lae T o d o ra u
protopresbiter.

Ad Nr. 213/1911. (128) 1—3
C o n c u r s .

Pentru ocuparea postului de învăţător
la şcoala confesională gr.-or.